

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน 5.แผนกหม้อแปลง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้างงานขยายเขต

งานขยายเขตอบต.เนินก้ว ม.1 ต.เนินก้ว อ.โกรกพระ จ.นครสวรรค์

สถานที่ก่อสร้าง

ม.1 ต.เนินก้ว อ.โกรกพระ จ.นครสวรรค์

แบบเลขที่

PF02-015/650367

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

แผนกก่อสร้าง กฟจ.นครสวรรค์

คำนวณราคากลางโดย

คณะกรรมการฯ

เมื่อวันที่

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ	
				ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)			
1	ติดตั้งกราดรีด ยาว 2 ม.	1	ชุด			470.00	470.00	470.00		
2	ฝังเข็มสำหรับลวดเหล็กที่เกลียว 50 ต.มม.(ค่าวัสดุ+ค่าแรง)	3	ชิ้น	103.00	309.00	85.00	255.00	564.00		
3	เหล็กประกบกับไม้คอน 760 มม.	4	อัน			55.00	220.00	220.00		
4	ติดตั้งคอน คอร. 100x100x2,500 มม.	2	ท่อน			230.00	460.00	460.00		
5	ติดตั้งท่อฟ้าแรงสูง	3	ชุด			135.00	405.00	405.00		
6	ติดตั้งฟิวส์แรงสูง	3	ชุด			125.00	375.00	375.00		
7	ดรอพเอ๊าท์ฟิวส์ที่เอ๊าท์ หมึงอินซูเลเตอร์ 22 เควี	3	ชุด			245.00	735.00	735.00		
8	ฟิวส์รีดซ์แรงต่ำ 1x400	3	ชุด			135.00	405.00	405.00		
9	ติดตั้งหม้อแปลง ขนาด 50 เควีโอ	1	เครื่อง			5,105.00	5,105.00	5,105.00		
10	ติดตั้งโคฟเวอร์บุชชิงหม้อแปลง	3	อัน			105.00	315.00	315.00		
11	ติดตั้งที่โคฟเวอร์ดรอพเอ๊าท์	3	อัน			245.00	735.00	735.00		
	รวมค่าต้นทุนเป็นเงิน								9,480.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน 3.แผนกแสงสูงภายนอก

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้างงานขยายเขต

งานขยายเขตอบต.เนินก้ว ม.1 ต.เนินก้ว อ.โกรกพระ จ.นครสวรรค์

สถานที่ก่อสร้าง

ม.1 ต.เนินก้ว อ.โกรกพระ จ.นครสวรรค์

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

แผนกก่อสร้าง กฟจ.นครสวรรค์

คำนวณราคากลางโดย

คณะกรรมการฯ

แบบเลขที่ PF02-015/650367

เมื่อวันที่

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
1	พาดสายอลูมิเนียมแกนเหล็ก 50 ต.มม.	1,500.00	เมตร			2.93	4,393.50	4,393.50	
2	ติดตั้งปริฟอร์ม 50 ต.มม.	3.00	อัน			135.00	405.00	405.00	
3	ติดตั้งชุดยึดโยง	8.00	ชุด			1,605.00	12,840.00	12,840.00	
4	ติดตั้งเหล็กบูรณา น้ำ ยาว 2,250 มม.	12.00	อัน			230.00	2,760.00	2,760.00	
5	ติดตั้งเหล็กฉาก ทางตรง ยาว 2,250 มม.	8.00	อัน			230.00	1,840.00	1,840.00	
6	ลวดเหล็กตีเกลียว 25 ต.มม.	547.20	เมตร			2.08	1,135.44	1,135.44	
7	ลวดเหล็กตีเกลียว 95 ต.มม.	128.00	เมตร			4.29	549.12	549.12	
8	ก้านสมอบก แบบห่วงกลม เอ็ม 16 ยาว 2,000 มม.	8.00	ชุด			65.00	520.00	520.00	
9	ติดตั้งกราวด์ร็อด ยาว 2 ม.	2.00	ชุด			470.00	940.00	940.00	
10	ผึงเชื่อมสำหรับลวดเหล็กตีเกลียว 50 ต.มม. (ค่าแรง+วัสดุ)	6.00	ชิ้น		618.00		510.00	1,128.00	
11	ติดตั้งเหล็กประกับไม้คอน ยาว 760 มม.	48.00	อัน			55.00	2,640.00	2,640.00	
12	ติดตั้งสเตรนแคลมป์อลูมิเนียม 35-70 ต.มม.	75.00	ชุด			135.00	10,125.00	10,125.00	
13	ติดตั้งลูกถ้วยโอสถไฟฟ้า 22 KV	86.00	ชุด			135.00	11,610.00	11,610.00	
14	ติดตั้งลูกถ้วยแขวนแบบ ก(52-1)	225.00	ลูก			45.00	10,125.00	10,125.00	
15	ชุดหลุม/ปักเสาคอน.ขนาด 12 ม.	17.00	ต้น			1,520.00	25,840.00	25,840.00	
16	ชุดหลุม/ปักเสาคอน.ขนาด 12.20 ม.	2.00	ต้น			1,710.00	3,420.00	3,420.00	
17	เสาตอม่อขนาด 0.35x0.35x4.50 ม.	3.00	ต้น			1,435.00	4,305.00	4,305.00	
18	คอนกรีต.ขนาด 100x100x2,500 มม.	10.00	ท่อน			230.00	2,300.00	2,300.00	
19	คอนกรีต.ขนาด 120x120x2,000 มม.	22.00	ท่อน			230.00	5,060.00	5,060.00	
20	เทโคโนเสา (ค่าแรงพร้อมวัสดุ)	3.00	ต้น		6,300.00		2,075.00	12,525.00	
21	ติดตั้งล่อฟ้า	3.00	ชุด			135.00	405.00	405.00	
22	ค่าแรงตัดต้นไม้	0.10	กม.			9,580.00	958.00	958.00	
								115,824.06	

รวมค่าต้นทุนเป็นเงิน

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน 4.แผนกช่างภายใน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้างงานขยายเขต

งานขยายเขตอบต.เนินก้ว ม.1 ต.เนินก้ว อ.โกรกพระ จ.นครสวรรค์

สถานที่ก่อสร้าง

ม.1 ต.เนินก้ว อ.โกรกพระ จ.นครสวรรค์

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

แผนกก่อสร้าง กฟจ.นครสวรรค์

คำนวณราคากลางโดย

คณะกรรมการการฯ

แบบเลขที่ PF02-015/650367

เมื่อวันที่

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
1	พาดสายอูมิเนียมตีเกลียว 50 ต.ม.ม.	180	เมตร			2.21	398.40	398.40	
2	ติดตั้งคอนเนคเตอร์ 50-70 ต.ม.ม.	8	อัน			135.00	1,080.00	1,080.00	
3	ติดตั้งกราวด์ร็อด ยาว 2 ม.	1	ชุด			470.00	470.00	470.00	
4	ฝังเข็มสำหรับลวดเหล็กตีเกลียว 50 ต.ม.ม.(ค่าวัสดุ+ค่าแรง)	3	ชิ้น	103.00	309.00	85.00	255.00	564.00	
5	ติดตั้งแร่ค 4x200 มม.	2	ก้าน			135.00	270.00	270.00	
6	ชุดหลุม/ปักเสาakor.ขนาด 9 ม.	1	ตัน			1,310.00	1,310.00	1,310.00	
7	เทโคนเส (ค่าแรงพร้อมวัสดุ)	1	ตัน	1,260.00	1,260.00	1,245.00	1,245.00	2,505.00	
8	ติดตั้งล่อฟ้า	4	ชุด			125.00	500.00	500.00	
รวมค่าต้นทุนเป็นเงิน								7,097.40	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน 2.แผนกแรงสูงภายใน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้างงานขยายเขต

งานขยายเขตอบต.เนินแก้ว ม.1 ต.เนินแก้ว อ.โกรกพระ จ.นครสวรรค์

สถานที่ก่อสร้าง

ม.1 ต.เนินแก้ว อ.โกรกพระ จ.นครสวรรค์

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

แบบเลขที่ PF02-015/650367

คำนวณราคากลางโดย

เมื่อวันที่

คณะกรรมการฯ

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่า วัสดุและแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
1	พาดสายเคเบิลอากาศ 22 KV	83	เมตร			2.92	242.40	242.40	
2	ติดตั้งบรีฟฟอร์ม 50 ต.มม.	3	อัน			135.00	405.00	405.00	
3	ติดตั้งกราวด์รีด ยาว 2 ม.	1	ชุด			470.00	470.00	470.00	
4	ฝังเชื่อมสำหรับลวดเหล็กที่เกลียว 50 ต.มม. (ค่าวัสดุ+ค่าแรง)	3	ชิ้น	103.00	309.00	85.00	255.00	564.00	
5	ติดตั้งเหล็กประกับไม้คอน ยาว 760 มม.	4	อัน			55.00	220.00	220.00	
6	ติดตั้งลูกถ้วยแขวนแบบ ก(52-1)	9	ลูก			45.00	405.00	405.00	
7	ชุดหลุม/ปักเสาคอน.ขนาด 12 ม.	1	ตัน			1,520.00	1,520.00	1,520.00	
8	ติดตั้งคอน คอร. 120x120x2,000 มม.	2	ท่อน			230.00	460.00	460.00	
9	เทคอนเสา (ค่าแรงพร้อมวัสดุ)	1	ตัน	2,100.00	2,100.00	2,075.00	2,075.00	4,175.00	
	รวมค่าต้นทุนเป็นเงิน							8,461.40	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน 1.แผนกแรงต่ำภายนอก

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้างงานขยายเขต

งานขยายเขตอบต.เนินก้ว ม.1 ต.เนินก้ว อ.โกรกพระ จ.นครสวรรค์

สถานที่ก่อสร้าง

ม.1 ต.เนินก้ว อ.โกรกพระ จ.นครสวรรค์

แบบเลขที่ PF02-015/650367

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

แผนกก่อสร้าง กฟจ.นครสวรรค์

คำนวณราคากลางโดย

คณะกรรมการฯ

เมื่อวันที่

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่า วัสดุและแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
1	ติดตั้งแบริด 2x200 มม.	3	ก้าน			135.00	405.00	405.00	
รวมค่าต้นทุนเป็นเงิน								405.00	